Muhammed Bakır b. Muhammed Takı
b. Maksud Ali el-Meclisi
(ö. 1110/ 1698-99 [?])

L
Şii alim ve müellifi.

_j

1 037'de (1627) İsfahan 'da doğdu. Alla
me Meclisi ve Meclisl-i Sani olarak da bi
linir. Şah İsmail zamanında Lübnan'ın Ce
beliamil bölgesinden iran'a gelip yerleşen
ve din ilimleriyle meşgul olan bir aileye
mensuptur. Meclisi-i Evvel diye anılan
babası Muhammed Taki dönemin alim
lerindendi.